4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.09.2018

    № 934
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 17 января 2017 года № 25                  «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Управление коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района»
На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 10 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, решением Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 27 августа 2015 года                      № 79/20 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (выполнение работ) муниципальных предприятий и учреждений Лабинского городского поселения Лабинского района», рассмотрев калькуляцию на экономическое обоснование цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Управление коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 17 января 2017 года № 25 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Управление коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района» (далее – Постановление), дополнив приложение к Постановлению следующими пунктами:
	«»    «
	6
	Услуга по разовой уборке одинарного холмика могилы с промывкой водой надгробия
	116,74

	  7
	Услуга по разовой уборке полуторного холмика могилы с промывкой водой надгробия
	154,92

	  8
	Услуга по разовой уборке двойного холмика могилы с промывкой водой надгробия
	193,09

	9
	Услуга по разовой уборке участка вокруг холма могилы
	71,91

	10
	Услуга по уходу за могилой в зимнее время
	107,9

	11
	Услуга по посеву травы на одной могиле (материал заказчика)
	66,53

	12
	Услуга по посадке летних цветов с разовой поливкой (материал заказчика) (одна штука)
	2,40

	13
	Услуга по написанию букв на табличках (100 букв)
	38,18

	14
	Услуга по написанию букв на траурных лентах      (100 букв)
	76,35

	15
	Услуга по снятию ограды в летнее время
	94,88

	16
	Услуга по снятию ограды в зимнее время
	193,05

	17
	Услуга по установке ограды в летнее время                 (материал заказчика)
	212,68

	18
	Услуга по установке ограды в зимнее время                         (материал заказчика)
	440,63

	19
	Услуга по окраске масляными составами 1м2 ранее окрашенных металлических решеток и оград (без рельефа за 1 раз)
	83,12

	20
	Услуга по окраске масляными составами 1м2 ранее окрашенных металлических решеток и оград (художественных с рельефом за 1 раз)
	119,88

	21
	Услуга по перевозке автомобилем ГАЗ 322132                      за 1 км
	13,07

	22
	Услуга по нанесению разметки проезжей части краской сплошной линией шириной 0,1 м (за 1 км).
	6307,39

	23
	Услуга по нанесению разметки проезжей части краской сплошной линией шириной 0,2 м (за 1 км).
	9998,48

	24
	Услуга по нанесению разметки проезжей части краской прерывистой линией шириной 0,1 м при соотношении штриха и промежутка 1:1 (за 1 км).
	4461,85

	25
	Услуга по нанесению разметки проезжей части краской прерывистой линией шириной 0,1 м при соотношении штриха и промежутка 1:3 (за 1 км).
	3539,08

	26
	Услуга по нанесению разметки проезжей части краской прерывистой линией шириной 0,1 м при соотношении штриха и промежутка 3:1 (за 1 км).
	5384,62

	27
	Услуга по очистке 1 урны от мусора
	12,00
	».

2. Отделу делопроизводства администрации (Переходько)                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Чижиков) настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Провинциальная газета».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы экономики и финансов) П.В. Манакова.
5. Настоящее постановление вступает в силу не ранее 1 месяца со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы администрации
Лабинского городского поселения

                                         А.Н. Курганов